

**Jens Møller Jensen Invest ApS**  
Dagnæs Boulevard 15, 8700 Horsens

**CVR-nr. 33 14 94 09**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019

---

Lisbet Møller Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Møller Jensen Invest ApS Dagnæs Boulevard 15 8700 Horsens
	CVR-nr.: 33 14 94 09
	Stiftet: 2. september 2010
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisbet Møller Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Kræmmergade 5 6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer, herunder K/S-andele med fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.523</b>	<b>-56.577</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	442.500	660.125
Øvrige finansielle omkostninger	-122.524	-140.334
<b>Resultat før skat</b>	<b>275.453</b>	<b>463.214</b>
1 Skat af årets resultat	-105.248	-93.060
<b>Årets resultat</b>	<b>170.205</b>	<b>370.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	170.205	370.154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>170.205</b>	<b>370.154</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.136.593</u>	<u>4.099.475</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.136.593</u>	<u>4.099.475</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.136.593</u></b>	<b><u>4.099.475</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>211.699</u>	<u>225.284</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>211.699</u></b>	<b><u>225.284</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.348.292</u></b>	<b><u>4.324.759</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	1.203.056	1.032.851
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.283.056</u></b>	<b><u>1.112.851</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.250	8.750
	Selskabsskat	85.248	93.060
	Anden gæld	2.929.738	3.110.098
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.065.236</u>	<u>3.211.908</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.065.236</u></b>	<b><u>3.211.908</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.348.292</u></b>	<b><u>4.324.759</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	105.248	93.060
	<b><u>105.248</u></b>	<b><u>93.060</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	4.099.475	4.181.475
Tilgang i årets løb	37.118	30.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-112.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>4.136.593</u></b>	<b><u>4.099.475</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>4.136.593</u></b>	<b><u>4.099.475</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.032.851	662.697
Årets overførte overskud eller underskud	<u>170.205</u>	<u>370.154</u>
	<b><u>1.203.056</u></b>	<b><u>1.032.851</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	0	155.100
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-155.100</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	<u>2.000</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.000</u></b>